UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 31, DE 11 DE JULHO DE 2025

Trata da composição da
Comissão Organizadora da
Semana da Educação 2025.

O Diretor do Centro de Educação da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,

CONSIDERANDO o Ofício Circular nº 016/2025/CE/Ufes,

RESOLVE:

Art. 1º Compor a Comissão Organizadora da Semana da Educação 2025, conforme descrito

abaixo:

NOME MATRÍCULA SEGMENTO REPRESENTAÇÃO

Silvana Venturin 1198985 Docente Direção

Tatiana de Santana Vieira 1575858 Docente Pedagogia

Ozirlei Teresa Marcilino 3155504 Docente Pedagogia EaD / Pedagogia
Intercultural Indígena

Juliana Cristina Araújo do
Nascimento Cock

1696408 Docente Núcleos e Laboratórios

Elizabete Bassani 3194469 Docente Núcleos e Laboratórios

Elis Beatriz Lima Falcão 2159289 Docente CAp Criarte

Jean Carlos Pereira 99902148 Discente PPGE

Willian Freitas Proeschaldt 2024203304 Discente PET Educação

Maria Anna Xavier Serra
Carneiro de Novaes

1396444 TAE TAEs

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data e tem validade até o fim dos

trabalhos da comissão.

Prof. Dr. Reginaldo Célio Sobrinho

Diretor do Centro de Educação

Centro de Educação - Av. Fernando Ferrari, 514 – Campus Universitário Alaor de Queiróz Araújo, Goiabeiras – Vitória/ES-Brasil CEP

29.075-910. Tel.: 55-27- 4009-7760. e-mail.: secretaria.ce@ufes.br

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
REGINALDO CELIO SOBRINHO - SIAPE 1786005
Diretor do Centro de Educação
Centro de Educação - CE
Em 11/07/2025 às 10:39

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link: https://api-
lepisma.prod.uks.ufes.br/arquivos-assinados/1163793?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.